
 

МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Ножай-Юрт» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт») 

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13, 

 

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Нажин-Юьртан № 2 йолу юккъера юкъарадешаран ишкола» 

(МБЮХЬ «Нажин-Юьртан ЮЮШ № 2») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.12.2024 г.                                      с. Ножай-Юрт                                        №-62/1- О 

 

 

О создании рабочих групп 

по разработке плана мероприятий 

в рамках проекта «ШНОР» 

С целью организации комплекса мер поддержки школ с низкими 

образовательными результатами, повышения качества образования, на основании 

приказа МУ «Отдела образования Ножай-Юртовского муниципального района» от 

09.12.2024 г. №270/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке комплексного плана мероприятий в рамках 

проекта «ШНОР» в следующем составе: 

Шуайпова Э.А. - заместитель директора по УВР; 

Войсуева Т.У. - педагог - психолог; 

2. Создать рабочую группу по разработке Концепции развития школы и среднесрочной 

программы развития в рамках проекта «ШНОР» в следующем составе: 

Шуайпова Э.А. - заместитель директора по УВР; 

         Сайд-Магамедова И.С. - руководитель ШМО учителей естественно-математического  

цикла; 

Исмаилова Л.Н. - руководитель ШМО учителей начальных классов; 

         Саиева М.А. - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла. 

3. Создать рабочую группу по разработке программ антирисковых мер в рамках 

проекта «ШНОР» в следующем составе: 

Шуайпова Э.А. - заместитель директора по УВР; 

Сайд-Магамедова И.С.  - руководитель ШМО учителей естественно-математического 

цикла; 

 

Исмаилова Л.Н. - руководитель ШМО учителей начальных классов; 



Саиева М.А. - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.                                      

Войсуева Т.У.- педагог - психолог 

4. Руководителям рабочих групп предоставить проекты разработанных документов 

на согласование: 

Комплексный план мероприятий - до 22.01.2025 г.; 

Концепция развития школы - до 10.02.2025 г.; 

Среднесрочная программа развития - до 17.02.2025 г.; 

Программы антирисковых мер - до 24.12.2024 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шуайпову Э.А. 

 

Директор                                                                        А.М.Магамедов 

 

С приказом ознакомлены:                                           Э.А.Шуайпова 

                                                                                       М.А.Саиева 

                                                                                       Л.Н.Исмаилова 

                                                                                       Т.У.Войсуева 

                                                                                       И.С.Сайд-Магамедова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-03T21:06:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОЖАЙ-ЮРТ"




